Baar-Ebenhausener

FERTIEN(S)pass 2024

Ferienpass der Gemeinde Baar-Ebenhausen 2024

Nr
79

94
66
84

68

40
54
85
59
65
70
100
98

99
43
96

92

51

83

80

87
82
81
78
77

Name

Auftaktveranstaltung mit der
Kinderrockband "Kizz Rock"

Fahrt in den Bayernpark in Reisbach
Farbe macht Spaf3

Basteln mit Naturmaterial (Steine
bemalen)

Entdecke den Helden in dir - bei der
Wasserwacht!

Tanzparty

"Hexen, Teufel, Lagerfeuer"

Komm, wir spielen Theatersketche
Besuch der Hundeschule AMADEO
Fischen mit Ferienkindern
Hopfenkranze binden
Hopfenkranze binden
Kinder-Mitmach-Konzert-Party mit der
DONIKKL-Crew

Besuch der Hundeschule AMADEO
Fischen

Fahrt in den Skylinepark nach Bad
Woérishofen

Schnuppern in die Welt des Karate

Einblicke in ein Wasserwerk und
Experimente mit Wasser

Besuch der wehrtechnischen Dienststelle
61 Manching (WTD 61) inkl. Lehrwerkstatt

Polizei Geisenfeld - Sehen und gesehen
werden

Rund um den Kirchturm Ebenhausen
Erlebniswelt Bauernhof

Happy Hocker Farm
Tennis-Schnuppertraining

Mache dein Feuerwehrdiplom

Ort
Baar-Ebenhausen

Reichertshofen
Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen

Heideweiher, Treffpunkt
Wasserwacht-Station
Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen

Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen
Reichertshofen

Sportheim Baar-
Ebenhausen -
Gymnastikraum im UG
Ingolstadt

Baar-Ebenhausen
Geisenfeld

Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen
Baar-Ebenhausen
Feuerwehrgeratehaus
Ebenhausen

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/baar-ebenhausen

Datum
26.07.2024 14:00

29.07.2024 08:30
29.07.2024 09:30
29.07.2024 15:00

30.07.2024 15:00

31.07.2024 15:30
02.08.2024 14:00
02.08.2024 15:00
02.08.2024 17:00
03.08.2024 09:00
04.08.2024 15:00
04.08.2024 17:00
05.08.2024 17:00

07.08.2024 17:00
10.08.2024 09:00
12.08.2024 08:00

16.08.2024 17:30

21.08.2024 10:00

28.08.2024 09:00

30.08.2024 10:00

02.09.2024 14:30
03.09.2024 14:00
04.09.2024 14:00
07.09.2024 14:00
07.09.2024 14:00

Alter
ab 3

ab7
3-14
7-10

11-16

5-10
8-10
7-10
6-12
8-14
8-14
8-14

6-12
8-14
ab 8

ab 6

12-14

6-10

8-14
7-11
6-10
ab 4
5-12

Geblihr
0,00€

45,50€
2,00€
0,00€

6,00€

5,00€
5,00€
0,00€
4,00€
0,00€
5,00€
5,00€
5,00€

4,00€
0,00€
50,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€



https://www.unser-ferienprogramm.de/baar-ebenhausen
http://www.tcpdf.org

