Baar-Ebenhausener FERIEN(S)pass 2024

Ferienpass der Gemeinde Baar-Ebenhausen 2024

Nr	Name	Ort	Datum	Alter	Gebühr
79	Auftaktveranstaltung mit der	Baar-Ebenhausen	26.07.2024 14:00	ab 3	0,00€
	Kinderrockband "Kizz Rock"				
94	Fahrt in den Bayernpark in Reisbach	Reichertshofen	29.07.2024 08:30	ab 7	45,50€
66	Farbe macht Spaß	Baar-Ebenhausen	29.07.2024 09:30	3-14	2,00€
84	Basteln mit Naturmaterial (Steine bemalen)	Baar-Ebenhausen	29.07.2024 15:00	7-10	0,00€
68	Entdecke den Helden in dir - bei der Wasserwacht!	Heideweiher, Treffpunkt Wasserwacht-Station	30.07.2024 15:00	11-16	6,00€
40	Tanzparty	Baar-Ebenhausen	31.07.2024 15:30	5-10	5,00€
54	"Hexen, Teufel, Lagerfeuer"	Baar-Ebenhausen	02.08.2024 14:00	8-10	5,00€
85	Komm, wir spielen Theatersketche	Baar-Ebenhausen	02.08.2024 15:00	7-10	0,00€
59	Besuch der Hundeschule AMADEO	Baar-Ebenhausen	02.08.2024 17:00	6-12	4,00€
65	Fischen mit Ferienkindern	Baar-Ebenhausen	03.08.2024 09:00	8-14	0,00€
70	Hopfenkränze binden	Baar-Ebenhausen	04.08.2024 15:00	8-14	5,00€
100	Hopfenkränze binden	Baar-Ebenhausen	04.08.2024 17:00	8-14	5,00€
98	Kinder-Mitmach-Konzert-Party mit der DONIKKL-Crew	Baar-Ebenhausen	05.08.2024 17:00		5,00€
99	Besuch der Hundeschule AMADEO	Baar-Ebenhausen	07.08.2024 17:00	6-12	4,00€
43	Fischen	Baar-Ebenhausen	10.08.2024 09:00	8-14	0,00€
96	Fahrt in den Skylinepark nach Bad Wörishofen	Reichertshofen	12.08.2024 08:00	ab 8	50,00€
92	Schnuppern in die Welt des Karate	Sportheim Baar- Ebenhausen - Gymnastikraum im UG	16.08.2024 17:30	ab 6	0,00€
51	Einblicke in ein Wasserwerk und Experimente mit Wasser	Ingolstadt	21.08.2024 10:00	4-12	0,00€
83	Besuch der wehrtechnischen Dienststelle 61 Manching (WTD 61) inkl. Lehrwerkstatt	Baar-Ebenhausen	28.08.2024 09:00	12-14	0,00€
80	Polizei Geisenfeld - Sehen und gesehen werden	Geisenfeld	30.08.2024 10:00	6-10	0,00€
87	Rund um den Kirchturm Ebenhausen	Baar-Ebenhausen	02.09.2024 14:30	8-14	0,00€
82	Erlebniswelt Bauernhof	Baar-Ebenhausen	03.09.2024 14:00	7-11	0,00€
81	Happy Höcker Farm	Baar-Ebenhausen	04.09.2024 14:00	6-10	0,00€
78	Tennis-Schnuppertraining	Baar-Ebenhausen	07.09.2024 14:00	ab 4	0,00€
77	Mache dein Feuerwehrdiplom	Feuerwehrgerätehaus Ebenhausen	07.09.2024 14:00	5-12	0,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/baar-ebenhausen

